
Mistrovství České republiky v radiovém orientačním běhu na 

klasických tratích v pásmu 3,5 MHz a 144 MHz 

Rusava 22. - 24.9.2023 

PROPOZICE 

 

Druh soutěže : 

Mistrovství České republiky v radiovém orientačním běhu na klasické trati 

Mistrovská soutěž I. stupně v rádiovém orientačním běhu, NŽ 

 

Pořadatel : 

O - sport z.s., sportovní oddíl, z pověření Radou AROB ČR 

 

Datum a místo konání, centrum soutěže 

22.9. – 24.9.2023 

Hostýnské vrchy,  Rusava, rekreační středisko Nad přehradou, 

GPS 49°20'12.509"N, 17°43'35.115"E, www.nadprehradou.cz 

 

Soutěžní výbor : 

Ředitel soutěže:  Pavel Mikšík 

Stavba tratí:   Karel Fučík, R1 

Hlavní rozhodčí:  Karel Fučík R1 

Závodní kancelář: Hana Fučíková 

Cíl, výsledky: Roman Hrazdil 

Delegát:   Michal Skrbek 

            

Časový rozvrh : 

Pátek 22.9.2023 

18:30 – 22:00 prezence 

20:00 – 22:00 trénink v obou pásmech 

 

Sobota 23.9.2023 

  9:30   odevzdání přijímačů, odjezd prvního autobusu na start 

11:00   start 00, závod klasická trať – 3,5 MHz 

19:30   vyhlášení výsledků 

http://www.nadprehradou.cz/


Neděle 24.9.2023 

  9:00   odevzdání přijímačů (individuální odchod na start, max 2 km) 

10:00   start 00, závod klasická trať – 144 MHz 

14:30   vyhlášení výsledků 

 

 

Technická ustanovení : 

Kategorie : 

D12, D14, D16, D19, D20, D35, D45, D55, D65 

M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60, M70 

 

Terén: 

Kopcovitý až horský z 90% zalesněný (smíšený les), kamenitý, 400 - 725 m n.m. 

 

Mapy: 

IOF, 1 : 15 000 stav 2022 

Ode dne vydání propozic je dle pravidel ROB zakázaný prostor mezi obcemi 

Rusava – Přílepy – Lukov - Držková  

 

Razící zařízení : 

SPORTident pro všechny kategorie. Ne v režimu air. 

 

Soutěžní pásma, vysílače : 

sobota 23.9.2023 TX 1-5 3,53 MHz, TX R1-R5 3,57 MHz, MO 3,60 MHz 

neděle 24.9.2023 TX 1-5 144,5 MHz, TX R1-R5 145,20 MHz, MO 144,85 MHz  

Oba závody s více jak 5 vysílači na jednom pásmu dle pravidel ROB. 

 

 

Poskytované služby, ceny: 

 

Startovné: 

200,-Kč/závod 

Startovné po termínu dle možností pořadatele až za dvojnásobné startovné. 

Startovné obsahuje dopravu do a z prostoru závodu, mapu, zajištění závodu, 

drobné občerstvení v cíli. Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele.  



Ubytování: 

2 - 5 lůžkové pokoje v hlavní budově s povlečením, vlastní sociální zařízení, 

omezená kapacita 36 míst, naplněno dle pořadí přihlášek, přednost mají 

ubytovaní na dvě noci - 400 Kč/os a noc   

 

5 - 22 lůžkové chaty s prostěradlem - spacák nutný! El. zásuvka pouze pro 

dobíjení přijímačů!!, společné WC a sprchy v hlavní budově - 250 Kč/os a noc 

 

 

Strava : 

Snídaně sobota, neděle 120 Kč /porce 

Formou samoobslužného výběru z šunka, salám, sýr, marmeláda, párky, müsli, 

cereální kuličky, jogurt, 3 rohlíky, čaj, káva  

 

Večeře sobota, 170 Kč /porce 

Polévka čočková, kuřecí plátek 150g, rýže, okurkový salát, čaj nebo šťáva 

 

Neděle oběd, 170 Kč /porce 

Polévka vývar, falešná svíčková 150g, knedlík, čaj nebo šťáva  

 

V hlavní budově je otevřený bufet, točené nápoje, káva, slané pečivo. 

Poplatek za objednanou, ale neodebranou stravu se nevrací.  

 

Přihlášky a další informace : 

Nejpozději do 13.9.2023 emailem na o-sport@seznam.cz, do tří dnů musíte 

obdržet potvrzení o přijetí, jinak je přihláška neplatná. 

Prosím, použijte pouze přihlašovací formulář a uveďte všechny požadované 

údaje, jinak nemusí být přihláška akceptována. 

Do 13.9.2023 musí být také uhrazeny veškeré poplatky na účet  

2902095554/2010, variabilní symbol PSČ sídla oddílu.  

Zahraniční závodníci uhradí startovné při prezentaci. Podáním přihlášky účastník 

stvrzuje, že je zdravotně způsobilý absolvovat závod v ROB. Závodníci startují na 

vlastní nebezpečí. Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny 

propozic v rámci pravidel ROB. 

Aktuální informace naleznete www.osportcup.webnode.cz 

mailto:o-sport@seznam.cz
http://www.osportcup.webnode.cz/


 

Závody se konají s laskavým souhlasem  

Lesy České republiky s.p. 

 

a za podpory 

Asociace radiového orientačního běhu České republiky z.s.  

 


